
124,90
311,50/

-60%
16,90

26,50/

-36%

NAŠE 
CENA

89,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,84

37,81/

-24%

NAŠE 
CENA

22,90

23,90
běžná cena 40,90

-42%

NAŠE 
CENA

16,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

99,90
139,90/

-29%

V BILLE
pouze vejce 
z podestýlkového 

chovu

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
-50%

89,90
178,90/

-50%

18,90
běžná cena 37,90

-50% BILLA,
Srdce domova
Vejce M
10 ks
1 ks = 2,39 Kč s Klubem/
4,09 Kč bez Klubu

Jihočeské
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

Clever
Slunečnicový olej

1 l

YO
Sirup

0,7 l
 více druhů

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 92,90

 
Purina 

Granule 
pro kočku 

i psa
800 g

více druhů
100 g = 11,24 Kč

Actimel
12× 100 g
2 druhy
100 g = 8,33 Kč

Pilsner 
Urquell
6× 0,5 l, plech
1 l = 57,67 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

 
Panzani

Těstoviny 
semolinové

500 g, více druhů
100 g = 5,58 Kč

při koupi 1 ks 55,80
100 g = 11,16 Kč

při koupi 1 ks

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

Jihlavanka
Standard

Mletá káva
1 kg

Banán
volný, 1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
JEŠTĚ 

NIŽŠÍ 
CENY

Nabídka platí pouze pro

Nabídka platí pouze 
pro Kutnou Horu,
ul. Lorecká,
od středy 4. 9. 
do úterý 10. 9. 2024.

OTEVŘENO  
V NOVÉM

12 KS

XXL NABÍDKA 
více na našich prodejnách

SU
PE

R
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

4.
 9

. –
 5

. 9
. 2

02
4

24 ks

21 ks 15 ks

Cena při koupi balení 
6 ks 173 KčMOŽNÁ 

KOMBINACE 
TVARŮ

1 KG

5 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
JEŠTĚ 

NIŽŠÍ 
CENY

Nabídka platí pouze pro

Nabídka platí pouze  
pro České Budějovice, 
ul. Milady Horákové, 
od středy 4. 9.  
do úterý 10. 9. 2024.

OTEVŘENO  
V NOVÉM

ul. Milady Horákové

VL_36KW_2024_mutace_Ceske_Budejovice.indd   1VL_36KW_2024_mutace_Ceske_Budejovice.indd   1 28.08.2024   17:55:2628.08.2024   17:55:26


